平成 25 年８月 13 日

各      位

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   細井 一雄

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 佐伯 正勝

電話番号：03-5456-3051

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本社の移転を決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．移転先

東京都千代田区神田錦町３丁目 17 番地１１

２．移転時期

  平成 25 年 9 月上旬

３．移転理由

現在当社が取り組んでいる固定費の削減及び費用対効果の総合的な見直しの一環としま

して、事務所賃料の大幅な削減が可能となり、かつ交通アクセスが良く営業効率が改善され

るため、移転をすることとしました。

４．業績に与える影響等

本日お知らせいたしております「特別損失の計上に関するお知らせ」に記載の通り、現事

務所の固定資産に対する減損損失 8,137 千円及び、現事務所の原状回復費用及び移転費用と

して移転損失引当金繰入額 9,200千円を特別損失として平成 25年 12月期第２四半期に計上

することとなります。なお、本日発表の「平成 25 年 12 月期第２四半期累計期間業績予想と

の差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」において公表しております業績予想の数

値に折込済みであります。

５．その他

・登記上における本店移転に関する定款変更については、平成 26 年３月開催予定の当社

第 50 回定時株主総会で、議案を付議する予定です。

   （現本店所在地：東京都目黒区青葉台三丁目６番 16 号）

・移転に伴います電話番号等の変更等につきましては、決定次第順次当社ホームページ等に

掲載させていただきます。
以 上